



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 31 maja 2024 r.

105/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ!

REMONTY, TERENY POD PARKI, WYCENA INWESTYCJI

Remonty przedszkoli, szkół, ulic i pomnika, powracające pytania o metro, park pod estakadami, dyżury przedszkoli w wakacje, nowe nasadzenia i miejsca parkingowe, wycinki drzew oraz sprawa dawnych terenów po Solvayu to niektóre tematy interpelacji złożonych przez radnych: Iwonę Chamielec, Magdalenę Mazurkiewicz, Jakuba Koska, Maciej Michałowskiego, Łukasza Maślone, Bogusława Kośmidera, Łukasza Gibałę i Piotra Moskałę. (ABS)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ANNA DYMNA ODBIERZE AKT NADANIA HONOROWEGO OBYWATELSTWA, CZYLI DWIE SESJE RMK

5 czerwca (środa) odbędą się dwie sesje Rady Miasta Krakowa. O godz. 10.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się uroczysta sesja Rady Miasta Krakowa zwołana z okazji Święta Miasta oraz wręczenia aktu nadania Honorowego Obywatelstwa Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Annie Dymnej. Na godz. 13.00 zaplanowana została natomiast 4. zwyczajna sesja RMK. (MB)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

NOWY RADNY ZASIĄDZIE W ŁAWACH PRZY PL. WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Krakowie, w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Dominka Jaśkowca, nowym radnym Miasta Krakowa został Bartłomiej Kocurek. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WYBÓR PRZEWODNICZĄCEJ KOMISJI

Radni z Komisji Ochrony Środowiska podczas wtorkowego posiedzenia wybrali kandydatkę na przewodniczącą, została nią radna Joanna Hańderek.

Nie wybrano natomiast kandydata/kandydatki na funkcję wiceprzewodniczącego komisji. Nie udało się też wyłonić kandydatów/kandydatek na przewodniczących oraz wiceprzewodniczących w przypadku dwóch pozostałych obradujących we wtorek komisji: Promocji i Turystyki oraz Skarg, Wniosków i Petycji. (MG, MB)

KONKURS INFORMATYCZNO-HISTORYCZNY „RÓŻNE OBLICZA KRAKOWA”

XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej po raz szesnasty zorganizowało edycję konkursu informatyczno-historycznego „Różne oblicza Krakowa”. Wielki finał odbędzie się już 5 czerwca o godz. 11.00 w siedzibie szkoły. Konkurs patronatem honorowym objął Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek. (MG)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OBRADOWALI PRZEWODNICZĄCY DZIELNIC

Przewodniczący Rad i Zarządów Dzielnic obradowali podczas pierwszego w IX kadencji Rady Miasta Krakowa Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 czerwca, poniedziałek

BUDŻET ZA 2023 ROK I ABSOLUTORIUM

O godz. 14.00 w Sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Radni rozpatrzą sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania Budżetu Miasta Krakowa za 2023 rok. Ponadto zaopiniują wykonanie Budżetu Miasta Krakowa za 2023 rok i przyjęcie wniosku w sprawie absolutorium dla Prezydenta Miasta Krakowa za 2023 rok.

INFORMACJA O ROZSZERZENIU STREFY PŁATNEGO PARKOWANIA

O godz. 15.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się posiedzenie Komisji Infrastruktury.

Radni zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat planowanego rozszerzenia Strefy Płatnego Parkowania w 2024 roku. Zaopiniują też projekty uchwał w sprawie: zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi przebiegającej od ul. Galicyjskiej do zachodniej granicy działki nr 216/262 obr. 54 jedn. ewid. Nowa Huta i ustalenia jej przebiegu (druk nr 34); zaliczenia do dróg publicznych kategorii gminnej drogi przebiegającej od ul. Romana Ciesielskiego do południowej granicy działek nr 337/12, 564/1 obr. 54 jedn. ewid. Nowa Huta i ustalenia jej przebiegu (druk nr 35). Przyjmą też harmonogram pracy Komisji na 2024 rok.

O ZINTEGROWANYM PLANIE INWESTYCYJNYM

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego spotkają się podczas posiedzenia, które rozpocznie się o godz. 17.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Zapoznają się z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat procedury urzędowej przyjmowania, procedowania oraz przygotowania projektów uchwał do podjęcia przez Radę Miasta Krakowa w zakresie zintegrowanego planu inwestycyjnego oraz informacją w sprawie procesu i warunków negocjacji z inwestorem w zakresie treści projektu umowy urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego. Zaprezentowany zostanie im projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska - Piltza” (druk nr 68), opiniować będą projekt uchwał w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kobierzyńska-Piltza” (druk nr 69). Przyjmą też harmonogram pracy Komisji oraz propozycje do planu pracy na 2024 rok.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

KALENDARIUM RMK:

2 czerwca, niedziela

IWONA CHAMIELEC, WICEPRZEWODNICZĄCA RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 16.30 – uroczystość wręczenia medali "Dziękujemy za wolność", Nowohuckie Centrum Kultury, al. Jana Pawła II 232 (zaproszenie: Stowarzyszenie "Sieć Solidarności")

WARTO WIEDZIEĆ:

Harmonogram sesji RMK w 2024 r.:

- 5 czerwca (sesja uroczysta z okazji Święta Miasta i wręczenia aktu nadania Honorowego Obywatelstwa Annie Dymnej oraz sesja zwyczajna)
 - 19 czerwca
 - 3 lipca
 - 28 sierpnia
 - 11 września
 - 25 września
 - 9 października
 - 23 października
 - 6 listopada
 - 20 listopada
 - 4 grudnia
 - 18 grudnia
-

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa